
PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE SSK PRAHA 2  
 

 

LETNÍ SPORTKA 

 

 
 

 

Pořadatel soutěže:  Sportovně střelecký klub Praha 2, o.s. 
Učňovská 359/3, 190 00  Praha 9 

   

Druh soutěže:  Soutěž jednotlivců (kategorie II), která je organizována podle ŘSS 
ČSS a průběh soutěže se řídí pravidly sportovní střelby. 

   

Místo konání:  Střelnice v areálu SOŠ stavební a zahradnické 
Učňovská 100/1, 190 00  Praha 9 

   

Podmínky účasti 

(doklady): 

 Soutěže se může zúčastnit pouze občan ČR s platným zbrojním 
průkazem a průkazem zbraně. 

   

Datum konání:  21. července 2012 (sobota) 

Disciplína:  SP 30+30 
   

Ředitel soutěže:  Ing. Jiří Poupě, CSc. 

Hlavní rozhodčí:  Michal Ambros (A 0119) 

Rozhodčí:  zajistí výbor SSK Praha 2, o.s. 

   
Startovné:   50,- Kč – člen SSK Praha 2, o.s. 

  100,- Kč – ostatní 
   

Kategorie:  1. mladší a starší dorost 

  2. ostatní 
   

Časový rozvrh:  Registrace: 08.15 – 09.00 hodin 

  Zahájení: 09.15 hodin 
   

Hodnocení:  Hodnocení výsledků bude provedeno v souladu s pravidly sportovní 
střelby ČSS. První tři závodníci v každé kategorii, kteří se zúčastní 
vyhlášení výsledků, obdrží diplom. Příslušná kategorie soutěžících 
bude vyhlášena pouze při splnění stanoveného počtu soutěžících 
(viz Řád střeleckých soutěží ČSS). 

   
Protesty a odvolání:  Dle příslušných ustanovení technických pravidel pro všechny disciplíny. 
   

Technická a jiná    

ustanovení:  Střelnice není vybavena stojany na dalekohledy. 
   

Pojištění:  SSK Praha 2, o.s. je pojištěn u Kooperativy, pojišťovny, a.s. (pojistná 
smlouva č. 5101137336). 

   
   

   
   

V Praze dne 27.06.2012. 
 

 

 

 Michal Ambros 

 předseda SSK Praha 2, o.s. 
 


